RIEKER damska kotnikova obuv 58954-00 cerné 36

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

K6d produkty 5895400
Znatka Rieker
EAN 4061811377497
Barva tems
Materidl syntetikaltextil

G-standart

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstui

4

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Neni skiadem

6,00 pir
Zobrazit dostupnost na prodeinsch
Najdéte svou prodejnu

22

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Oriici (OC Stop Shop)
. 381123

* ustigujobuv.cz

+ PO - NE!9:00 - 19:00

Rezervovat
+ Treboski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ +420 724110 591

+P0-PAI7:30- 1
Tyn nad Vitavou
Nedosupné

« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+420 380 331 108

+ Treboski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ +420724 110 591
« eshop@viobuv.cz

+P0-PAT:30

‘Trbon
1,00 par

oty
« Husova 901, 379 01 Trebon
1002

- trebon@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00- 18:00

9. kveétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvofak)
+ 420381251 003

- Zimecks ulice 1259, 582 91 Svétl nad Sazavou
Pt

) oETskA oaY
« Bezdekovska 30, 385 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

Hedostupné

=
« Piibramsks 1177, 264 01 Sedicany
. 040

« sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00- 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00
Prostéjov
edostupné

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté bréna)
+ 420581211 888

« prostejov@viobuv.cz
0-13:00

Pibram
edostupné

+ Prazské 149, 261 01 Pribram
- 420318 690 276

g
« Cechova 3491126, 750 02 Perov 2 (Galerie Prerov)
e 217259

* prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Ize

oETskAG:
* Budéovicks 103/1, 397 01 Pisek
e

E: 2avieno
Pisek - Jungmannova
1,00 par

Rezérvovat

* Jungmannova 33, 397 01 Pisek
420 382210733
pisek@obuv.cz

70 Phi 500 -
50 900- 1200
NE: Zavieno
Ceskeé Budsjovice - Mal/Ctyr Dory
100 par
2

 Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

anskroun
Hedostupn
Rezenvoat

QU soes.
« Duorakova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
Y 246
 lanskroun@viobuv.cz

PO-NE: 9:00 - 18:00

rmov
edostupné

+ Zémecké namesti 2068(4, 794 01 Koy
+ 4420554 619 120
« kinovavjobuv ¢z
+ PO - PA: 8:00- 18:00
S0: 8:00- 12:

NE:
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

* Krajinské 252/18, 370 01 Ceskeé Budejovice
+ +420 387 204 160
+ krajinska@viobuv.cz

501 8:00 - 12:00
E: zavieno

Duiir Kralové nad Labem
100 psr

oUcK e
- ndbe2! Beneovo 2913, 544 01 Dvlr Krélové nad Labem
- 420 49

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« Primysiova ul. 2043, 250 8 Celakovice
« celakovice@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00- 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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Popis Parametry

i kotnikovs obuv, nazouvaci Sifka obuvi G-standart

i do 108 cm Velikost 36

prueng matera Znatka Rieker

« mékis stélka Barva cems

. s " i, Nexibin, absorbue névazy i dodap Materidl syntetikaltextil
« obuw je st

Vrehni material kombinace sytetcky  texti materd
Vnitini material:textin material

podrtka syntetica
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